compatibilidade do preço com o mercado e no atendimento integral às especificações técnicas

constantes no Estudo Técnico Preliminar e no Termo de Referência.

Conforme apuração realizada, o fomecedor selecionado BRASIL CnÁffCl SERIGRAFIA LTDA
CNPJ 05.438405/0001-20, apresentou proposta no valor global de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos

reais) para o fornecimento de 1.000 (mil) pastas plastificadas personalizadas e 6 (seis) carimbos

automáticos, valor este compatível com os preços praticados no mercado, especialmente quando

comparado à referência obtida no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, que indicou valor